
                                                       

   

 

KLASA: 601-02/23-02/02 

URBROJ: 2178-06-02-01-23-01 

Garčin, 5.10.2023. 

    

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 25/13, 85/15 i 

69/22) i članka 81. Statuta Dječjeg vrtića „Latica Garčin“, ravnateljica Ankica Bitunjac donosi  

O D L U K U 

o imenovanju službenika za informiranje Dječjeg vrtića „Latica Garčin“ 

I. 

Josipa Cvitković, psihologinja Dječjeg vrtića „Latica Garčin“ imenuje se službenikom za informiranje, 

mjerodavnom osobom za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama.  

II. 

Službenik za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja 

informacija sukladno unutarnjem ustrojstvu, unapređuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja 

informacija koje se odnose na rad Dječjeg vrtića „Latica Garčin“, osigurava neophodnu pomoć podnositeljima 

zahtjeva u svezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama i poduzima sve 

radnje i mjere potrebne radi urednog vođenja Kataloga informacija.  

III. 

Ovom odlukom ukida se i stavlja izvan snage prijašnja odluka o imenovanju službenika za informiranje.  

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. Obrazloženje Sukladno Zakonu o pravu na pristup 

informacijama ravnateljica je odlučila kao u izreci Odluke. 

                                                                                                                   

 

                                                                                                                    

 

 

 

DJEČJI VRTIĆ „LATICA GARČIN“ 

Put Surevice 4,  35 212 Garčin 

latica.garcin@gmail.com 

 

tT 

mailto:latica.garcin@gmail.com

